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Pressmeddelande Stockholm 2 oktober 2015 

 

Hoist Finance stärker sin position inom attraktivt 
skuldsegment i Italien 
 

Som  en ledande skuldhanteringspartner till stora internationella banker fortsätter 
Hoist Finance nu att stärka sin kompetens och kapacitet inom segmentet förfallna 
fordringar, med och utan säkerhet, från små- och medelstora företag ("SMEs"). 
 
En viktig milstolpe i denna strategiska expansion utanför konsumentsegmentet är 
dagens förvärv av en ”SME”- skuldportfölj från Banco Popolare, Italiens fjärde 
största bank mätt i tillgångar. 
 
"Hoist Finance har erfarenheter av detta segment, men i mindre skala. I och med 
förvärvet får vi nu möjligheten att bredda vår kunskapsbas kring denna typ av 
fordringar. Transaktionen stämmer också väl överens med vår strategi i regionen och 
med den förväntade tillväxten för Hoist Finance i Italien ", säger Clemente Reale, 
chef för Hoist Finance Italy. 
 
Portföljen består av cirka 9000 fordringar till ett nominellt värde om cirka 950 
miljoner euro och har en förväntad inkassering om 72 miljoner euro över 120 
månader (”ERC”). 
 
"Detta förvärv är ytterligare ett exempel på vårt åtagande som ledande aktör inom 
skuldhantering gentemot våra partners. Vi vill fortsätta att leverera innovativa 
lösningar för att underlätta för våra samarbetspartners att på ett positivt sätt kunna 
omstrukturera sina balansräkningar. Vi räknar med fortsatt tillväxt i marknaden för 
den här typen av fordringar i Italien ", säger Henrik Gustafsson, ansvarig för Sales 
and Investments, Hoist Finance. 
 

För vidare information vänligen kontakta: 
Henrik Gustafsson, Group Head of Sales and Investments 
Telefon: +46 725 06 14 06 
 
Anne Rhenman Eklund, Group Head of Communications and IR 
Telefon: +46 (0)8 555 177 90 
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Om Hoist Finance 

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi 

erbjuder ett brett spektrum av flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke 

säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från 11 call centers över Europa samt med hjälp av 

lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2014 till 8,9 miljarder kronor. 

Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist 

Hoist Kredit AB (publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder 

vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 65 000 aktiva konton.  

 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om handel med finansiella 
instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 
oktober 2015 kl 08.30  


